
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 

probíhá Rok svatého Pavla 

 

Neděle 4. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
zasvěcený svátek 

7.30 – mše svatá (František Sáček, manželka, děti 2 rodiče) 
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů 

9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Mikuláš Čapka, manželka, syni, rodina Urbánková a Vozdecká) 

bohoslužbu doprovodí zpěvem chrámový sbor ze Želetic u Kyjova 
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů 

14.00 – vánoční pásmo žáků ZŠ v kostele 
14.30 – 16.00   farní kavárna (Zoubková - Hutáková) 

 

Pondělí 5. ledna – Pondělí po Zjevení Páně 

7.00 – mše svatá nebude 
 

Úterý 6. ledna – Úterý po Zjevení Páně 
7.00 – mše svatá (Marie Hladůvková, manžel, děti) 

17.00 – modlitební společenství  

 

Středa 7. ledna – Středa po Zjevení Páně 
7.00 – mše svatá nebude 

18.00 – dětská mše svatá (Alžběta Tesařová, manžel, 2 rodiče) 
 

Čtvrtek 8. ledna – Čtvrtek po Zjevení Páně 
7.00 – mše svatá (Antonie Vozdecká, sestry a rodiče) 

17.00 – mariánská pobožnost 
 

Pátek 9. ledna – Pátek po Zjevení Páně 
ráno mše svatá nebude 

od 9.00 návštěva nemocných 
19.00 – mše svatá (Marinella Fialová) 

po mši svaté na faře společenství mládeže 
 

Sobota 10. ledna – Sobota po Zjevení Páně 

7.00 – mše svatá (Jan Běloušek, manželka, děti) 
po mši svaté bude na faře ministrantská schůzka se snídaní 

 

úklid kostela – Nečasová Marie – ul. Družstevní 
 

Neděle 11. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ 
7.30 – mše svatá (za nemocné) 

9.00 – DIVÁKY  
 10.30 – mše svatá (Za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Novotní) 

 

končí doba vánoční a začíná liturgické mezidobí 
 



Další oznámení: 

 

Jednou z aktivit, kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů.  

Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009).  

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci. 
 

Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 69 571,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 70 koledníků.  

Jim i všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

Kdo má zájem o DVD z Mikulášské nadílky, může se napsat na stolku pod kůrem  

do neděle 11. ledna. Cena je 50 Kč. 
 

Nejbližší akce: 
10. ledna – po ranní mši na faře snídaně s ministrantskou schůzkou 

18. – 25. ledna – týden modliteb za jednotu křesťanů 
 

Pravidelná výuka náboženství po vánočních prázdninách začne od 5. ledna 2009 

 

V sobotu 10. ledna 2009 se uskuteční v sále Orlovny 1. farní posezení u cimbálu.  
Předprodej vstupenek bude od 5. ledna v prodejně textilu u Krupičků. Cena je 150 Kč. 

 

V pátek 9. ledna 2009 v 19 hodin na faře v Brně-Husovicích (Vranovská 103)  

proběhne přednáška paní Ruth Hruškové na téma „Dobrovolnictví v hospicích“. 
Paní Ruth jako dobrovolnice dochází do hospice sv. Alžběty v Brně v Kamenné ulici již několik let 

za nemocnými lidmi, většinou jsou to pacienti s onkologickým onemocněním. Chtěla by se 
podělit o svoji zkušenost s návštěvami nemocných a co ji dobrovolnictví dává a co naopak bere. 

 

V kostele jsou informační letáčky o nových možnostech finanční pomoci pro naši farnost. 
Doporučujeme k úvaze a zamyšlení.  

Informace a formulář také na http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc  
 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci :  

      
Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009 

1. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pondělí 
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)  pátek 

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa 

4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00 

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00 

6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00 

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00 

8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00 

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!! 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 

 
 

http://www.farnost-sitborice.org/financni-pomoc

